w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w formie zapytania 

ofertowego pn. Dostawa materiałów biurowych, wybrano ofertę Wykonawcy: 

Firma ABC J. Kofin, A. Kuliński, Z. Kulińska Spółka Jawna, ul. Biskupińska 14,  

30-732 Kraków o wartości brutto 57 668,18 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt osiem złotych osiemnaście groszy). 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała 100 pkt, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy